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KUVENDI I KOMUNES Data: 11.06.2024

Pér: Anétarét e Kuvendit.
Nga: Kryesuesi i KK - sé Xhavit Zariqi

Lénda: Ftesé

Ftoheni q¢ t& merrni pjesé né mbledhjen VI-té té rregullt t¢ Kuvendit t& Komunés sé Ferizajt e

cila do té mbahet me daté 20.06.2024 né ora 10 " ng sallén e KK-sé.

Rendi i dités:

Konfirmimi i pjesémarrjes né mbledhjen e KK-sé;

Miratimi i rendit té dités;

Miratimi i procesverbalit té mbledhjes t& kaluar t& KK-s&;

Propozim-Vendim pér miratimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2025-
2027;

Pyetje dhe kérkesa dhe
Té ndryshme.
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